АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. 2022 п.г.т. Мотыгино №

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11.3, 11.10
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
13.07.2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на
основании заявления Главы Новоангарского сельсовета Хисамутдиновой
Любови Геннадьевны

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на

кадастровом плане территории, категория земель: земли населенных пунктов,
цель использования: Деловое управление (код 4.1), площадью 5148 кв.м.,
адрес (местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, поселок
Новоангарск, ул. 3 квартал, земельный участок 1в.

2. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений в единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Заброцкая Дарья Андреевна
(839141)22-6-31

ПрахазМанэкошзмразвкпи России
от «27»но*бр12014г«.№763 Приложение 2

■7 „ _ Утверждена^fl 0 £шл&л~0(э <u> zujlaj е^е-С,
: - :: ЧВ№м^В4ие.йс*уме1т«^уп1^ВДгиед|ии»ал.»1в«нбв»н1« ' :-- ->;.-

Ci$ iA£-te.4iiAf <Ё- •rl’irG.LJLJ СЫ'С-______
. < ^ в в а г е е щ » с 1 а е ^ Д ш е а ^ ^ а м о » м ш й « о

c l  j iC G X  f?  Ш  и  ( t y j ?  'Ю  pC & JU ’ C U Q _

or■!(:&£.$£<&&& f  $L3 -  m_

Схема расположения земельного участка и л и  земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка 1 г
Площадь земельного участка 2 5148 м 2

Обозначение характерных Координаты ,м

точек границ Y

#тттхж:хш^шт 2 ^ Ж : Х Ш ш ^ т Ш т : №
1 865016,01 140911,19 1
2 865032,81 140894,23
3 865075.21 140850,89
4 865080,15 140855,40
5 865081,80 140868,65
б 865083,00 140878,20
7 865084,01 140926,15 !
8 865085,00 140947,10 1

865084,00 140976,65
10 865082,06 - 140985,25
11 865011,20 140916,05
1 865016,01 140911,19

Система координат: М СК167 [
Масштаб 1:1100

Условные обозначения:
граница образуемого земельного участка или образуемых земельных участков
границы исходных земельных участаов i
границы кадастрового квартала i

:1бЗ номер земельного участка* кадастровом квартале i
24:26:0501009 кадастровый номер кадастрового квартала

1,1 Указы»ает«ж« случае, седи прсдусиатриюетслобраэовашсе двух и более земельных учаегкоа.

1:1 Указываете* проскткаж площадь обрмусиого земельного участия, сычнсяскншг е мспо.ИгИвакисх технологических н программных средств, а той числе размещенных нз официальном сайте
федерал « с ю  органа вятодкнтелыюй власти, уподиоиочешюгов области государственного кадастрового) чета и&ааююмого нлушсстяа я  ведснял государственного идаегра недвяжнкосгн,
в ныфорнаикоако-тслсгоымуйвюцнокшВ сети «Интернет* (далее -  официальный сайт), с  округлением;» 1 квадратного метра. Уизалное аиачение плош ш  хмельного участка иожет бить
рачненопрн проаеденнн кадастровых рабогяс более чем на деехгьпрошггсж i

fil Указывают^* я случае полгетовхн схемы расположения земельного >чаетка е использованием технологических я  программных средств, »том *№слс размшегаых на официальном сайте.
Значехн* кооракиаг, получении^ с  использованием указанных технологических к  програим«шх срсдста. уя&зьшюгеж с охр) гдемнем до 1 истра.